АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016 № 3353

О внесении  изменений в постановление
 администрации города Кемерово от 27.04.2012 № 521
«Об установлении тарифов на услуги
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Детский центр досуга»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона  Российской Федерации от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 № 323 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кемерово от 27.04.2012  № 521 «Об установлении тарифов на услуги муниципального  бюджетного учреждения культуры «Детский центр досуга» (далее - постановление):
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко».
1.2.  Раздел 1. «Услуги по организации и проведению различных культурно-досуговых мероприятий» приложения к постановлению:
1.2.1. В пунктах 1.1, 1.3 - 1.9 в графе «Наименование услуги» исключить слова «ул. Плодопитомник, 39».
1.2.2. Дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость, в руб.

1.10
	Праздничные новогодние мероприятия (дети дошкольного возраста, дети младшего и среднего школьного возраста).
Место проведения: зрительный зал
 (ул. Базовая, 2а)
Продолжительность:  2,5 часа.

билет

600,00

1.3. Приложение к постановлению дополнить разделом 4. «Организация деятельности кружков, творческих коллективов, секций, студий»
	№
 п/п
	Наименование услуги
	Единицы измерения
	Стоимость, в руб.

	4.1
	Детский хореографический коллектив «Серпантин»
(дети с 7 до 12 лет)
	абонемент
на месяц
8 посещений
	500,00

	4.2
	Детская вокальная студия «Каприз»
(дети с 7 до 12 лет)
	абонемент
на месяц
8 посещений
	500,00

	4.3
	Детский театральный коллектив «ТЕАТРята» (дети с 7 до 12 лет)
	абонемент
на месяц
8 посещений
	500,00

	4.4
	Детская вокальная студия «Веселые нотки»
(дети с 4 до 7 лет)
	абонемент
на месяц
4 посещения
	350,00

	4.5
	Детская студия танца «Конфетти»
 (дети с 4 до 7 лет)
	абонемент
на месяц
4 посещения
	350,00

	2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава  города        	                                       				И.В. Середюк

[bookmark: _GoBack]
image1.png
KEMEPOBO